公益財団法人　大阪府育英会理事長　様

学別

借用人氏名 ㊞

（〒  　　　－　　　　　）

電　　　　話 自宅 携帯

下記のとおり、保証人を変更したいので届出します。

　今後、新保証人は、公益財団法人大阪府育英会奨学金貸付返還規程（財団法人大阪府育英会入学

資金貸付返還規程）を遵守し、返還義務を確認するとともに借用人と返還に努めることを誓約します。

（フリガナ）

　　　　昭和　・　平成 　　年　　　月　　　日

　　　　父　・母　・その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

（〒  　　　　－　　　　　　）

　自宅 　携帯

（〒  　　　－　　　　　　）

―　　 ―

住　　　　所

様式５３号

　 年　　　月　　　 日

決定番号
採用年度 番　　　号

　　　　―　　　　　　―

　　　　―　　　　　　―

変更理由

旧　保証人　氏名

新　保証人　氏名 ㊞

　　　―　　　　　　―

勤　　務　　先

勤 務 先 名

勤務先住所

勤務先電話

生　年　月　日

借用人との関係

住　　　　　　　所

　　　―　　　　　　―

保 証 人 変 更 届